Fol. 39. « Vita trium fratrum. »

Fol. 42. « Vita sancti Launomari. — Postquam gens Francorum

Galliam occupavit... »

Fol. 46. " Vita sancti Sebastiani. « — Fol. 57. « Vita sancte Agne-

tis. » — Fol. 60. « Passio sancti Vincentii. » — Fol. 62 v°. «Passio

sancti Policarpi. »

Fol. 64 v°. u Vita sancti Juliani episcopi. — Primus in Cenoman-

nica urbe... »

Fol. 69. « Passio sancti Ignacii episcopi. » — Fol. 72 v°. « Passio

Agathe virginis. » — Fol. 74 v°. « Passio sancte Juliane virginis. »

Fol. 76 v°. ^ Vita sancti Albini episcopi. — Religiosorum vita

virorum... »

Fol. 81 v°. « Vita sancti Gregorii. — Gregorius bac urbe Ro-

mam... »
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Fol. 87. « Vita sancti Leobini episcopi. — Igitur bcatissimus Leo-

binus, Pictavorum urbis indigena... »

Fol. 91. « Passio sancti Georgii. » — Fol. 93. « Passio bealissimo-

rum martirum Felicis prcsbiteri, Fortunati et Achillei diaconorum. »

Fol. 95. « Vita beati Deodati abbatis. — Titulo nobiliori oppidum

Bituricum... »

Fol. 98. « Passio sancti Vitalis. — Vitalis igitur, inclitus Christi

martyr... »

Fol. 101. «Passio sancti Andeoli. — Igitur posteaquarn gloriosus

Hyreneus episcopus... »

Fol. 105. « Passio sancti Floriani actusque beati Florentii. » —
Fol. 111 v°. «Passio sancti Quiriaci. » — Fol. 114. « Vita sancti

Beati, confessons. » — Fol. 121. « Passio sancti Perecrini. « —
Fol. 122. « Passio sancti Desiderii. »

Fol. 126. « Passio et vita sancti Carauni. — Beatissimus igitur

Caraunus, Romano territorio oriundus... »

Fol. 130 v°. « Vita sancti Germani, Parisiense (sic) urbis antistitis,

édita a venerabili Fortunato episcopo. »

Fol. 144 v°. « Vita sancti Lipliardi. — Beatus igitur Liphardus, ex

inclita Aurelianensium civium prosapiaortus. .. »

Fol. 147. « Vita sancti Medardi. » — Fol. 148 v°. « Vita sancti

Aviti presbiteri. » — Fol. 150 v°. « Passio sancte Marine. »
—

Fol. 151 v°. « Passio sanctorum Gervasii et Protasii. » — Fol. 155.

« Passio sancti Albani. » — Fol. 161 v°. « Passio sancti Justi. »
—

Fol. 173. « Vita sancti Carilepphi. »

Fol. 185. «SermoinfestivitatesanctiRenedictidomniOdonisabbatis.»

Fol. 188. « Passio sancti Arnulfi episcopi. » — Fol. 196 v°. « Vita

sancti Pavacii episcopi. » — Fol. 207. « Vita sancti Sansonis episcopi. »

— Fol. 224 v°. «Vita sancti Germani, Autisioderensi (sic) episcopi. »

— Fol. 245 v°. « Conversio et passio sancte Affre. » — Fol. 255.

« Vita Taurini episcopi. » — Fol. 266 v°. « Vita sancti Filiberti. »